6
La treccia in poliestere PEH o PEV possiede un elevatissima
flessibilità e consente di proteggere e fasciare adeguatamente
qualsiasi cavo o gruppo di cavi anche negli spazi più ristretti.
La treccia PEV si distingue per una miglior tenuta al fuoco
rispetto alla PEH.
The polyester braided sleeve PEH and PEV features great flexibi-
lity. They allows the protection and wrapping of every cable or

Nero (Standard), Grigio Black (Standard), GreyColori
Colors
PE
Codice Articolo Diametro Guaina
NW
Diametro Min-Max
mm
Confezione
m
Certificazioni Codice Articolo
nero grigio nero grigio
PEHB04N PEHB04G 4 2-7 100 PEV004N PEV004G
PEHB05N PEHB05G 5 4-11 100 PEV005N PEV005G
PEHB06N PEHB06G 6 4-11 100 PEV006N PEV006G
PEHB08N PEHB08G 8 5-12 100 PEV008N PEV008G
PEHB10N PEHB10G 10 7-15 100 PEV010N PEV010G
PEHB12N PEHB12G 12 8-17 50 PEV012N PEV012G
PEHB16N PEHB16G 16 10-20 50 PEV016N PEV016G
PEHB20N PEHB20G 20 14-26 50 PEV020N PEV020G
PEHB25N PEHB25G 25 18-34 50 PEV025N PEV025G
PEHB30N PEHB30G 30 20-40 25 PEV030N PEV030G
PEHB40N PEHB40G 40 30-40 25 PEV040N PEV040G
PEHB50N PEHB50G 50 40-60 25 PEV050N PEV050G
black grey black grey
Reference Number
Nominal width
NW